

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ กองก่อสร้างและบำรุงรักษา กรมท่าอากาศยาน

ประเภทงานทาง งานซ่อมปรับปรุงทางขับ ที่ท่าอากาศยานนครพนม จังหวัดนครพนม

เจ้าของงาน กรมท่าอากาศยาน

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กลุ่มบำรุงรักษา

แบบเลขที่ 004 / 2562

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มิ.ย. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	ประเภทงานอาคาร			
2	ประเภทงานทาง	2,215,676.84	1.3592	3,011,547.96
3	ประเภทงานชลประทาน			
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,011,547.96
กำหนดเป็นราคากลาง				3,000,000.00
ตัวอักษร (สามล้านบาทถ้วน )				

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท /ตร.ม.



( นายนราธิป ดีแก้ว )

ประธานกรรมการ



( ว่าที่ ร.ต. รุติรัตน์ ชาวผ่อง )

กรรมการ



( นายกิตติกานต์ ประยูรคง )

กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง งานซ่อมปรับปรุงทางขับ ที่ท่าอากาศยานนครพนม จังหวัดนครพนม

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานนครพนม จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ 004 / 2562

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองก่อสร้างและบำรุงรักษา

กลุ่มบำรุงรักษา

กรมท่าอากาศยาน

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 19 มิ.ย. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวม/บาท	
1	TAXIWAY A								
	1.1 ชุดรีโอผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม.	3,200.00	ตรม.	11.70				37,440.00	
	1.2 งานtack coat	3,200.00	ตรม.	7.01	22,432.00	7.15	22,880.00	45,312.00	
	1.3 งานปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม.	3,200.00	ตรม.	250.00	800,000.00	12.20	39,040.00	839,040.00	
2	TAXIWAY B								
	2.1 ชุดรีโอผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม.	800.00	ตรม.	11.70				9,360.00	
	2.2 งานtack coat	800.00	ตรม.	7.01	5,608.00	7.15	5,720.00	11,328.00	
	2.3 งานปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม.	800.00	ตรม.	250.00	200,000.00	12.20	9,760.00	209,760.00	
3	TAXIWAY D								
	2.1 ชุดรีโอผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม.	3,400.00	ตรม.	11.70				39,780.00	
	2.3 งานtack coat	3,400.00	ตรม.	7.01	23,834.00	7.15	24,310.00	48,144.00	
	2.4 งานปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม.	3,400.00	ตรม.	250.00	850,000.00	12.20	41,480.00	891,480.00	
4	TAXIWAY G								
	2.1 ชุดรีโอผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม.	14.00	ตรม.	11.70				163.80	
	2.2 งานtack coat	14.00	ตรม.	7.01	98.14	7.15	100.10	198.24	
	2.3 งานปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม.	14.00	ตรม.	250.00	3,500.00	12.20	170.80	3,670.80	
3	ค่าขนย้ายเครื่องจักร	1.00	เหมา	60000.00				60,000.00	
4	งานทาสีจราจร	1.00	เหมา	20000.00				20,000.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							2,215,676.84	

*Handwritten signature*

*Handwritten mark*

*Handwritten mark*